
-_ .

-:=

Specifikace služby iP VPN
Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: změnu služby
Specifikace/verze: 16/3 Nahrazuje specifikaci/verzi: 16/2

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IC 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 3787
prodejce: Partnerská smlouva: l l

Účastník (podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva)

Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje lČ/rodné čÍslo: 70882835
Oprávněný zástupce: plk.Ing.LubomÍr Bureš Funkce: ředitel
Telefon: E-mail:
Platební podmínky, fakturace
Korespondenční adresa'k
Zahrnout účet do již existujiciho účtu'k ® Ano, čÍslo zákaznického účtu: 60018750 [j Ne
Faktura v elektronické podobě (.pdf): [j Ano , e-mail [j Ne ( faktura Vám bude zasílána v tištěné podobě)
l) Adresa pro zasíláni faktur, pokud se liší od adresy sídla
2) Pouze pro stávající účastníky T-Mobile. Ano znamená, že služba bude zahrnuta do vYúčtováni soolečně s dalšími službami účastníka.

Webcare, administrátoři
Webcare:
Admin l:

[j Zřídit, dosud není aktivován [j Není požadován ® Již existuje

Email: Mobil:

Terminy
plánovaný termín zřízeni nebo změny služby je stanoven do 8 týdnů od podpisu této Speciňkace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele a
dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedení změny služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.).
Minimální doba užívání služby je stanovena na 36 měsíc.

Lokalita účastníka " . . ,- ' . .. ' ,..,, ._ ,,, , ·
Ulice: U Knihovny 1176 Město: Jindřichův Hradec PSČ: 37701 Země:

Funkce: vedoucí IT Telefon/mobil: 603473685 E-mail:

Parametry služby (přípojky) · , ' . ' · ."".r.' -' ':'. · 't i:"'
Kapacita dedikované přípojky - Symetrické'k 20 Mbit/s Asymetrické ');
Kapacita sdílené připojky'k Alternativní přípojka'k
Účastnické číslo pro sdIlenou přípojku: Referenční číslo účastníka: Typ telefonní linky:

Koncové zařízeni je součástí služby'k Ano - Managed CPE Varianta'k
Routing protokol'k Typ koncového zařizeni'k
Typ rozhraní: 100Base-T Konektor:
Název zákaznické IP VPN: SÍť l: Hasičský záchranný sbor l ' ' l '

Multiple IP VPN: Ne Sit' l: 100°o kapacity; Sit' 2: 0°0 kapacityjihoceskeho kra]e ; sít' 2:
Souhlasím s dočasným zřízenÍm alternativní připojky'k Ne Garantovaná úroveň služby: ŠLA Standard

l) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce 512 bajtů a větší.
2) Pokud není koncové zařízeni součásti služby (Unmanaged CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve formě 802.1g (tj. s nastavenou VIAN-
IrebeO).
3/4/5) Takto označená pole se vyplňuji pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součásti služby).
6) Dle platného Popisu služby (viz článek Zřízeni služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN.

Volitelné doplňky služby (přípojky)

7) Učastnik bere na vědomi a souhlasi, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-up ISDN poskytnou jen v české
republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby IP VPN a není určená k poskytování telefonní služby (vice viz platný Popis služby IP VPN).
8) Pro objednáni této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétni doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Speáfikace služby IP VPN.
9) je-li na IP vpn přípojce objednána služba QOS, služba Provozní statistiky zahrnuje iAdvance měřeni (ti. měřeni QoS nebo IP ŠLA. vice viz platný Popis služby Provozní statistiky).

Back-up dedikovaná přípojka: Ne Back-up alternativní přípojka: Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické číslo pro back-up sdílenou přípojku:
Ref. číslo účastníka: Typ tel. linky:
Back-up lSDNň; Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne
QoS'k Ne Provozní statistiky'k Ne Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ne
Remote accěss'): Ne Centrální internet'k Ne Multi IP VPN'k Ne Multicast IP VPN'k Ne lPv6 VPN: Ne

Cenová ujednání - Jednorázové ceny (v Kč bez DPH)
Jednorázová cena za přípojku: 9 990,-- KČ jednorázová cena za Back-up: Kč
jednorázová cena za QoS: Kč Jednorázová cena za Proaktivní dohled: Kč
jednorázová cena za: Kč jednorázová cena za: Kč

Cenová ujednání - Pravidelné měsIční ceny (v Kč bez DPH)
Pravidelná měsíční cena za přípojku: 2 900,-- kč
Pravidelná měsíční cena za QoS: Kč

Pravidelná měsíční cena za Back-up:
Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled:

Kč
Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského saoudu v Praze, 8.3787,

Stránka 1 l 2



·l '
k.-a

rd "m

Á5\ Mb 5\L 9q3

Specifikace služby iP VPN
Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: změnu služby
Specifikace/verze: 19/3 Nahrazuje speciňkaci/verzi: 19/2

0 0 , "

T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lC 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 3787
prodejce: Partnerská smlouva: l l

Účastník (podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva) '.0 . " ," ' "'& ". ' ' ' '" " '
'1

Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje lČ/rodné čÍslo: 70882835
Oprávněný zástupce: plk.lng.LubomÍr Bureš Funkce: ředitel
Telefon: E-mail:

Platební podmínky, fakturace
Korespondenční adresa'k
Zahrnout účet do již existujícího účtu'k ® Ano, čÍslo zákaznického účtu: 60018750 [j Ne
Faktura v elektronické podobě (.pdf): [j Ano , e-mail [j Ne ( faktura Vám bude zasílána v tištěné podobě)
l) Adresa pro zasíláni faktur, pokud se liší od adresy sídla
2 Pouze ro stáva'ici účastník T-Mobile. Ano znamená, že služba bude zahrnuta do v účtováni s olečně s dalšími službami účastníka.

" 0 . " . 0 . 0

Webcare: [j Zřídit, dosud není aktivován [j Není požadován Již existuje
Admin l: Email: Mobil:

Termíny ' " !'.:':,"ii. .: .: "",· :'" " ':"
plánovaný termín zřízeni nebo změny služby je stanoven do 8 týdnů dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele '
a dodáni souvisejícich dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.).

Minimální doba užÍvánj služby je stanovena na 36 měsíc.

Lokalita účastníka
Ulice: Slunečná 932 Město: Prachatice
K .
R Funkce: vedoucí IT

PSČ:

,· , !: ,: 'n :, " .:' .','; ."t .; Ĺ'
:j',':a J ;: E ·.'::'i::í:' 'i J' Ĺ-.;

383 01 Země:

Telefon/mobil:

Parametry služby (přípojky)
Kapacita dedikované přípojky - Symetrické'k 20 Mbit/s Asymetrické ');
Kapacita sdílené připojky'k Alternativní připojka'k
Účastnické číslo pro sdílenou přípojku: Referenční čÍslo účastníka: Typ telefonní linky:

Koncové zařízeni je součásti s|užby2): Ano - Managed CPE Varianta'k
Routing protokol'k Typ koncového zařizenÍ'):
Typ rozhraní: 100Base-T Konektor:
Název zákaznické IP VPN: Sit' l: Hasičský záchranný sbor · ' l l '
jihočeského kraje : sit' 2: Mu|tlp|e IP VPN: Ne Sit' i: 100°o kapacity; SIt' 2: 0°0 kapacity
Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky'k Ne Garantovaná úroveň služby: ŠLA Standard

l) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pm rámce 512 bajtů a větší.
2) Pokud není koncové zařízeni součásti služby (Unmanaged CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VIAN-
lrebeO).
3/4/5) Takto označená pole se vyplňuji pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součásti služby).
6) Dle platného Popisu služby (viz článek Zřízeni služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN.

Volitelné doplňky služby (přípojky) . ., ' '" ' ,

7) Učastnik bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefónni lince poskytovatele lze službu Back-up ISDN poskytnou jen v české
republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby IP VPN a není učená k poskytováni telefonní služby (více viz platný Popis služby IP VPN).
b) Pro objednáni této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétni doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Specifikace služby IP VPN.
9) je-li na ip vpn přípojce objednána služba QoS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance měřeni (ti. měřeni QOS nebo IP ŠLA, vÍce viz platný Popis služby Provozní statistiky).

Back-up dedikovaná přípojka: Ne Back-up alternativní přípojka: Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické číslo pro back-up sdilenou přípojku:
Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. linky:
Back-up ISDN'K Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdIlenou přípojku: Ne
Qoš'): Ne Provozní statistiky'k Ne Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ne
Remote äccéss'): Ne Centrální internet'k Ne Multi IP VPN8): Ne Multicast IP VPN8): Ne lPv6 VPN: Ne

_ _ _. . . . . . . ..

jednorázová cena za přípojku: 9 990,-- Kč jednorázová cena za Back-up: KČ
jednorázová cena za QoS: Kč Jednorázová cena za Proaktivní dohled: Kč
Jednorázová cena za: Kč jednorázová cena za: KČ

" 0 , " 0 . " . 0 " " " " 0 "

Pravidelná měsíční cena za přípojku: 2 900,-- Kč Pravidelná měsičnI cena za Back-up: KČ
Pravidelná měsIčnI cena za QOS: Kč Pravidelná měsíčnÍ cena za Proaktivní dohled: Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná ďQ OR u Městského saoudu v Praze, 8.3787,

Stránka 1 l 2



l"" ; 'íl
ŕ": i . ""'

-. l

=: "r-

i.

="1,y" 'i
'qm.' ."'" :.

I'm-"'
Á51 'i¶)5',&

Spech'ikace služby IP VPN
ĹPříloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: změnu služby

Specifikace/verze: 18/3 Nahrazuje speciňkaci/verzi: 18/2
r0 0

W

T-Mobile czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lC 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 3787
prodejce: František Křepela Partnerská smlouva: l l

Účastník (podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva)

Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje lČ/rodné čÍslo: 70882835
Oprávněný zástupce: pIk.lng.LubomÍr Bureš Funkce: ředitel
Telefon: E-mail:

Platební podmínky, fakturace ' ", . -. " .." i., ,
Korespondenční adresa'k
Zahrnout účet do již exÍstujÍcÍho účtu'k ® Ano, čÍslo zákaznického účtu: 60018750 [j Ne
Faktura v elektronické podobě (.pdf): [j Ano , e-mail [j Ne ( faktura Vám bude zasílána v tištěné podobě)
l) Adresa pro zasíláni faktur, pokud se liší od adresy sídla
2 Pouze ro stáva'íci účastník T-Mobile. Ano znamená, že služba bude zahrnuta do v účtováni s olečně s dalšími službami účastníka.
0 . " . 0 . 0

Webcare: [j Zřídit, dosud není aktivován [j Není požadován ® Již existuje
Admin l: Email: Mobil:

Termíny ' " ' '- ',' "' .i ""
plánovaný termín zřízení nebo změny služby je stanoven do 8 týdnů dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele
a dodáni souvĹsejÍcÍch dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedení změny služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.).

Minimální doba užívánÍ služby je stanovena na 36 měsíc.

Lokalita účastníka
Ulice: Podsrpenská 438 Město: Strakonice PSČ: 38601 Země:
K . E
R Funkce: vedoucí IT Telefon/mobd: 6
F 0 0 0 0

b P C
r .

Kapacita dedikované přípojky - Symetrické'k 20 Mbit/s Asymetrické ');
Kapacita sdílené připojky'k Alternativní přípojka'k
Účastnické čÍslo pro sdílenou přípojku: Referenční čÍslo účastníka: Typ telefonní linky:

Koncové zařízeni je součásti sIužby'k Ano - Managed CPE Varianta'k
Routing protokoN Typ koncového zařizeni'k
Typ rozhraní: 100Base-T Konektor:
Název zákaznické IP VPN: sit' l: Hasičský záchranný sbor · · l ' ·
jihočeského kraje : SIt' 2· Mu|t|p|e IP VPN: Ne Sit' l: 100°o kapacity; Sit' 2: 0% kapacity
Souhlasím s dočasným zřÍzením alternativní připojky'k Ne Garantovaná úroveň služby: SLA Standard

l) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pm rámce 512 bajtů a větší.
2) Pokud není koncové zařízeni součásti služby (Unmanaged CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technobgii vyžadovat. aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve formě 802.1g (lj. s nastavenou VIAN-
lrebeO).
3/4/5) Takto označená pole se vyplňuji pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součásti služby).
6) Dle platného Popisu služby (viz článek Zřízeni služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN.

Volitelné doplňky služby (přípojky)

7) Učastnik bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefónni lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-up ISDN poskytnou jen v Ceské
republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby IP VPN a není určená k poskytováni telefonní služby (vice viz platný Popis služby IP VPN).
b) Pro objednáni této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétni doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Specifikace služby IP VPN.
9) je-li na IP vpn přípojce objednána služba QOS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance měřeni (ti. měřeni QoS nebo IP ŠLA, vice viz platný Popis služby Provozní statistiky).

Cenová ujednání - jednorázové ceny (v Kč bez DPH)

Back-up dedikovaná přípojka: Ne Back-up alternativní přípojka: Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické čÍslo pro back-up sdílenou přípojku:
Ref. číslo účastníka: Typ tel. linky:
Back-up lSDNň; Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne
QoS'k Ne Provozní statistiky'ľ Ne Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ne
Remote äccéss'): Ne Centrální internet'k Ne Multi IP VPN'k Ne Multicast IP VPN'k Ne IPv6 VPN: Ne

l lX ..6 :1. K . . . . .XA ' . _ t _ . . .

Jednorázová cena za přípojku: 9 990,-- Kč jednorázová cena za Back-up: Kč
Jednorázová cena za QOS: Kč jednorázová cena za Proaktivní dohled: Kč
jednorázová cena za: Kč jednorázová cena za: Kč

Cenová ujednáni - Pravidelné měsÍční ceny (v Kč bez DPH)
Pravidelná měsíční cena za přípojku: 4 410,-- kč
Pravidelná měsíční cena za QOS: Kč

Pravidelná měsični cena za Back-up:
Pravidelná měsÍčni cena za Proaktivní dohled:

Kč
Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského saoudu v Praze, 8.3787,

Stránka 1 l 2
t



ii' '
E i l :"
r" ~.1

Specifikace sáužby 'Up VPN
Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: změnu služby
Specifikace/verze: 1/2 Nahrazuje specifikaci/verzi: 1/1

· l

" 0 0 . "

Ei "e

T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lC 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 3787
prodejce: František Křepela

Účastník (podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva)
Partnerská smlouva: l l

Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje lČ/rodné čÍslo: 70882835
Oprávněný zástupce: plk.lng.LubomÍr Bureš Funkce: ředitel
Telefon: E-mail:

Platební podmínky, fakturace
Korespondenční adresa'k

Zahrnout účet do již existujÍciho účtu't Ano, čÍslo zákaznického účtu: 60018750 [j Ne

Faktura v elektronické podobě (.pdf): [j Ano , e-mail - [j Ne ( faktura Vám bude zasílána v tištěné podobě)

Admin l: Email: Mobil:

Termíny
plánovaný termín zřízeni nebo změny služby je stanoven do 8 týdnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele a
dodáni souvisejÍcÍch dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.).
MinimálnI doba užÍvánj služby je stanovena na 36 měsíc.

Lokalita účastníka
l Ulice: Pražská tř.558/ 52b

Parametry služby (přípojky)

Město: České Budějovice

Funkce: vedoucí IT

PSČ: 37004 Země:

Telefonhnobii: 6 E

Kapacita dedikované přípojky - Symetrické'k 50 Mbit/s Asymetrické ');
Kapacita sdílené připojky'k Alternativní připojka'l
Účastnické čÍslo pro sdilenou přípojku: Referenční čÍslo účastníka: Typ telefonní linky:

Koncové zařízeni je součásti služby'k Ano - Managed CPE Varianta'k
Routing protokoN Typ koncového zařizeni'k
Typ rozhraní: 100Base-T Konektor:
Název zákaznické IP VPN: sit' l: Hasičský záchranný sbor jihočeského l ' l '
kraje Sit' 2: Multiple IP VPN: Ne Sit' l: 100°o kapacity; SIt' 2: 0°0 kapacity
Souhlasím s dočasným zřIzenIm alternativní připojky'k Ne Garantovaná úroveň služby: ŠLA Plus

l) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce 512 bajtů a větší.
2) Pokud není koncové zařízeni součásti služby (Unmanaged CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve formě 802.1g (tj. s nastavenou VIAN-
lrebeO).
3/4/5) Takto označená pole se vyplňuji pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součásti služby).
6) Dle platného Popisu služby (viz äánek Zřízeni služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN.

Volitelné doplňky služby (přípojky)

7) Učastnik bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-up ISDN poskytnou jen v české
republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby IP VPN a není určená k poskytováni telefónni služby (vice viz platný Popis služby IP VPN).
8) Pro objednání této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétni doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Specifikace služby IP VPN.
9) Je-li na IP vpn přípojce objednána služba QOS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance měřeni (ti. měřeni QOS nebo IP ŠLA, vice viz platný Popis služby Provozní statistiky).

Back-up dedikovaná přípojka: Ne Back-up alternativní přípojka: Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické čÍslo pro back-up sdílenou přípojku:
Ref. číslo účastníka: Typ tel. linky:
Back-up ISDN'K Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdilenou přípojku: Ne
QoS'k Ne Provozní statistiky'k Ne Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ne
Remote äccess'): Ne Centrální internet'k Ne Multi IP VPN'k Ne Multicast IP VPN8): Ne lPv6 VPN: Ne

Cenová ujednáni - jednorázové ceny (v KČ bez DPH)
jednorázová cena za přípojku: 14 990,-- KČ jednorázová cena za Back-up: Kč
jednorázová cena za QOS: KČ Jednorázová cena za Proaktivní dohled: Kč
Jednorázová cena za: KČ Jednorázová cena za: Kč

Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (v Kč bez DPH)
Pravidelná měsíční cena za přípojku: 7 300,-- Kč Pravidelná měsíční cena za Back-up: Kč
Pravidelná měsIčnI cena za QOS: Kč Pravidelná měsíční cena za Proaktivní dohled: Kč
Pravidelná měsíční cena za: Kč Pravidelná měsíční cena za: Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského saoudu v Praze, 8.3787,

Stránka 1 l 2



V
r—" —

k .

=£ =

J5] MB ~Ĺ03

Specifikace služby iP VPN
Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: změnu služby
Speciňkace/verze: 15/3 Nahrazuje specifikaci/verzi: 15/2

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lC 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 3787
Prodejce: Partnerská smlouva: l l

Účastník (podrobné identiňkačnl údaje - viz výše uvedená smlouva)

Obchodní firma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje lČ/rodné číslo: 70882835
Oprávněný zástupce: plk.Ing.Lubomír Bureš Funkce: ředitel
Telefon: E-mail:

Platební podmínky, fakturace
q ,

Korespondenční adresa'k
Zahrnout účet do již existujÍcÍho účtu'k ® Ano, čÍslo zákaznického účtu: 60018750 [j Ne
Faktura v elektronické podobě (.pdf): D Ano , e-mail [j Ne ( faktura Vám bude zasílána .v tištěné podobě)
l) Adresa pro zasíláni faktur, pokud se líši od adresy sídla
2 Pouze ro stáva'ici účastník T-Mobile. Ano znamená, že služba bude zahrnuta do v účtováni s olečně s dalšími službami účastníka.

" 0 . " . 0 . 0

Webcare: [j Zřídit, dosud není aktivován [j Není požadován ® Již existuje
Admin l: Email: Mobil:

Termíny
plánovaný termín zřízení nebo změny služby je stanoven do 8 týdnů od podpisu této Speciňkace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele a
dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedeni změny služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.).

Minimálni doba uživáni služby je stanovena na 36 měsíc.

Ulice: Domoradice 125 Město: český Krumlov PSČ: 38101 Země:
Funkce: vedoucí IT Telefon/mobil:603473685 E-maiI:frantisek.remias@jck.izscr.cz

R

Parametry služby (přípojky)
Kapacita dedikované přípojky - Symetrické'k 20 Mbit/s Asymetrické ');
Kapacita sdílené přípojky'k Alternativní připojka'k
Účastnické čÍslo pro sdílenou přípojku: Referenční čÍslo účastníka: Typ telefonnI linky:

Koncové zařizeni je součásti sIužby'k Ano - Managed CPE Varianta'k
Routing protokol'k Typ koncového zařizeni'k
Typ rozhraní: 100Base-T Konektor:
Název zákaznické IP VPN: sIt' l: Hasičský záchranný sbor Multiple IP VPN: Ne Sit' l: 100% kapacity; Sit' 2: 0% kapacity
jihočeského kraje : sit' 2:
Souh|asím s dočasným zřízenim alternativní připojky% Ne Garantovaná úroveň služby: ŠLA Standard

l) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce 512 bajtů a větší.
2) Pokud není koncové zařízení součásti služby (Unmanaged CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VIAN-
IrebeO).
3/4/5) Takto označená pole se vyplňuji pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součásti služby).
6) Dle platného Popisu služby (viz článek Zřízeni služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN.

Volitelné doplňky služby (přípojky)

7) Učastnik bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-up ISDN poskytnou jen v české
republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby IP VPN a není určená k poskytováni telefonní služby (vice viz platný Popis služby IP VPN).
8) Pro objednáni této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétni doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Specifikace služby IP VPN.
9) je-li na IP vpn přípojce objednána služba QoS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance měřeni (ti. měřeni Qos nebo IP ŠLA, vice viz platný Popis služby Provozní statistiky).

Cenová ujednání - Jednorázové ceny (v KČ bez DPH)

Back-up dedikovaná přípojka: Ne Back-up alternativní přípojka: Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické čÍslo pro back-up sdílenou přípojku:
Ref. číslo účastníka: Typ tel. linky:
Back-up ISDN'K Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne
QoS'k Ne Provozní statistiky'k Ne Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ne
Remote access'): Ne Centrální internet'k Ne Multi IP VPN'k Ne Multicast IP VPN8): Ne IPV6 VPN: Ne
.. . .. . . . . . . . . .

Jednorázová cena za přípojku: 9 990,-- Kč jednorázová cena za Back-up: Kč
Jednorázová cena za QOS: Kč Jednorázová cena za Proaktivní dohled: Kč
jednorázová cena za: KČ Jednorázová cena za: Kč

Cenová ujednání- Pravidelné měsíční ceny (v Kč bez DPH)
Pravidelná měsičnI cena za přípojku: 4 900,-- kč
Pravidelná měsíční cena za QOS: Kč

Pravidelná měsIčnI cena za Back-up:
Pravidelná měsiční cena za Proaktivní dohled:

Kč
Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského saoudu v Praze, 8.3787,

Stránka 1 /2
tel. 800 990 990 // info@gts.cz



i."' ! 'í
1_.4

, b

=__=

A51M8 5ÝL 'Ĺob

Specifikace s1užby IP VPN
Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: změnu služby
Specifikace/verze: 20/2 Nahrazuje specifikaci/verzi: 20/1

' 'ôsky'ova'e" . " ' í?," · P ,'".: ".P '. '"'''',',",'

T-Mobile Czech Republic a.s. se sÍdlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lC 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 3787
Prodejce: F Partnerská smlouva: l l

Účastník (podrobné identiňkačnl údaje - viz výše uvedená smlouva)

Obchodní firmaljméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje lČ/rodné čÍslo: 70882835
Oprávněný zástupce: plk. Ing. Lubomír Bureš Funkce: ředitel
Telefon: E-mail:
Platební podmínky, fakturace
Korespondenční adresa'k
Zahrnout účet do již existujíciho účtu'k ® Ano, čÍslo zákaznického účtu: 60018750 [j Ne
Faktura v elektronické podobě (.pdf): D Ano , e-mail [j Ne ( faktura Vám bude zasílána v tištěné podobě)
l) Adresa pro zasíláni faktur, pokud se liší od adresy sídla
2 Pouze ro stávaicí účastník T-Mobile. Ano znamená, že služba bude zahrnuta do v účtováni s olečně s dalšími službami účastníka.

" 0 . " . 0 . 0

Webcare: [j Zřídit, dosud není aktivován [j Není požadován ® Již existuje
Admin l: Email: Mobil:

Termíny
plánovaný termín zřízeni nebo změny služby je stanoven do 8 týdnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele a
dodáni souvisejÍcÍch dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.).
Minimální doba uživánI služby je stanovena na 36 měsíc.

Lokalita účastníka
Ulice: chýnovská 276 l Město: Tábor PSČ: 39156 Země:
K Funkce: vedoucí IT Telefon/mobiL603 473 685 E-mail: frantisek.remias@jck.izscr.cz
R

Parametry služby (přípojky)
Kapacita dedikované přípojky - Symetrické'k 20 Mbit/s Asymetrické ');
Kapacita sdílené připojky'k Alternativní připojka'ľ
Účastnické čÍslo pro sdílenou přípojku: Referenční čÍslo účastníka: Typ telefonnI linky:

Koncové zařízeni je součásti služby'k Ano - Managed CPE Varianta'k
Routing protokol'k Typ koncového zařizeni'k
Typ rozhraní: 100Base-T Konektor:
Název zákaznické IP VPN: SIt' l: : Hasičský záchranný sbor Multiple IP VPN: Ne SIt' l: 100% kapacity; SÍt' 2: 0% kapacity
jihočeského kraje ; SIt' 2:
Souhlasím s dočasným zřízením alternativní přípojky'k Ne Garantovaná úroveň služby: ŠLA Standard

l) Požadovaná kapaáta linky je garantována pouze pro rámce 512 bajtů a větší.
2) Pokud není koncové zařízeni součásti služby (Unmanaged CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve formě 802.1g (tj. s nastavenou VIAN-
lrebeO).
3/4/5) Takto označená pole se vyplňuji pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součásti služby).
6) Dle platného Popisu služby (viz článek Zřízeni služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN.

Volitelné doplňky služby (přípojky)

7) Učastnik bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-up ISDN poskytnou jen v České
republice), je určena pouze pro zálohováni datové komunikace u zde uvedené služby IP VPN a není určená k poskytováni telefonní služby (vÍce viz platný Popis služby IP VPN).
8) Pro objednáni této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétni doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Specifikace služby IP VPN.
9) je-li na IP vpn přípojce objednána služba QOS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance měřeni (ti. měřeni QoS nebo IP ŠLA, vice viz platný Popis služby Provozní statistiky).

Cenová ujednání - jednorázové ceny (v Kč bez DPH)

Back-up dedikovaná přípojka: Ne Back-up alternativní přípojka: Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické čÍslo pro back-up sdílenou přípojku:
Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. linky:
Back-up ISDN'Ľ Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdí|enou přípojku: Ne
QoS'k Ne Provozní statistiky'k Ne Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ne
Remote äccéss'): Ne Centrální internet'k Ne Multi IP VPN8): Ne Multicast IP VPN'k Ne lPv6 VPN: Ne

jednorázová cena za přípojku: 9 990,-- Kč jednorázová cena za Back-up: Kč
Jednorázová cena za QOS: Kč jednorázová cena za Proaktivní dohled: Kč
jednorázová cena za: Kč jednorázová cena za: Kč

Cenová ujednáni - Pravidelné měsíční ceny (v Kč bez DPH)
Pravidelná měsIčnI cena za přípojku: 2 900,-- kč
Pravidelná měsIčnI cena za QoS: Kč

Pravidelná měsIční cena za Back-up:
Pravidelná měsIčnI cena za Proaktivní dohled:

Kč )
Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského saoudu v Praze, 8.3787,

Stránka 1 l 2



Ľl j \1'

i E3 :
l '

====

..,4'11 A18'5nj %3

Specifikace dužby iP VPN
Příloha ke smlouvě č.: 2011/3019/00007 Požadavek na: změnu služby
Specifikace/verze: 17/3 Nahrazuje specifikaci/verzi: 17/2

Poskytovatel . , . ' émämmmm
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lC 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 3787
Prodejce: Partnerská smlouva: l l

Účastník (podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva)

Obchodnifirma/jméno: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje lČ/rodné čÍslo: 70882835
Oprávněný zástupce: plk.Ing.Lubomír Bureš Funkce: ředitel
Telefon: E-mail:

Platební podmínky, fakturace
Korespondenční adresa'k
Zahrnout účet do již existujícího účtu'k ® Ano, číslo zákaznického účtu: 60018750 [j Ne
Faktura v elektronické podobě (.pdf): [j Ano , e-mail [j Ne ( faktura Vám bude zasílána v tištěné podobě)
l) Adresa pro zasíláni faktur, pokud se liší od adresy sídla
2 Pouze ro stáva'íci účastník T-Mobile. Ano znamená, že služba bude zahrnuta do v účtováni s olečně s dalšími službami účastníka.

" 0 . " . 0 . 0

Webcare: [j Zřídit, dosud není aktivován D Není požadován ® Již existuje
Admin l: Email: Mobil:

Termíny
plánovaný termín zřIzeni nebo změny služby je stanoven do 8 týdnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele a
dodáni souvisejicich dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.).
Minimální doba užIváni služby je stanovena na 36 měsíc.

Lokalita účastníka
Ulice: Vrcovická 2223 Město: PÍsek PSČ: 39701 Země:

Funkce: vedoucí IT Telefon/mobil: 6 E-mail:frantisek.remias@jck.izscr.cz

Parametry služby (přípojky)
Kapacita dedikované přípojky - Symetrické'k 20 Mbit/s Asymetrické ');
Kapacita sdílené připojky'k Alternativní připojka'k
Účastnické číslo pro sdílenou přípojku: Referenční čÍslo účastníka: Typ telefonní linky:

Koncové zařízeni je součásti služby'k Ano - Managed CPE Varianta'k
Routing protokol'k Typ koncového zařizeni'k
Typ rozhraní: 100Base-T Konektor:
Název zákaznické IP VPN: sIt' l: Hasičský záchranný sbor Multiple iP VPN: Ne SÍť l: 100% kapacity; Sit' 2: 0% kapacity
jihočeského kraje : SIt' 2:
SouhlasIm s dočasným zřízením alternativnI připojky'k Ne Garantovaná úroveň služby: ŠLA Standard

l) Požadovaná kapaáta linky je garantována pouze pro rámce 512 bajtů a větší.
2) Pokud není koncové zařízeni součásti služby (Unmanaged CPE), poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby provoz z tohoto CPE byl tagován ve formě 802.1g (ti. s nastavenou VIAN-
lrebeO).
3/4/5) Takto označená pole se vyplňuji pouze v případě, že se jedná o variantu Unmanaged CPE (koncové zařízeni není součásti služby).
6) Dle platného Popisu služby (viz článek Zřízeni služby IP VPN) a dle platného Ceníku služby IP VPN.

7) Účastník bere na vědomi a souhlasí, že zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN, která je poskytována na telefonní lince poskytovatele (na telefonní lince poskytovatele lze službu Back-up ISDN poskytnou jen v České
republice), je určena pouze pro zálohovánI datové komunikace u zde uvedené služby IP VPN a není určená k poskytováni telefonní služby (vice viz platný Popis služby IP VPN).
8) Pro objednáni této volitelné doplňkové služby je nutné vyplnit detailní Specifikaci konkrétni doplňkové služby, která pak tvoří přílohu této Specifikace služby IP VPN.
9) Je-li na IP vpn přípojce objednána služba QOS, služba Provozní statistiky zahrnuje i Advance měřeni (ti. měřeni ODS nebo IP ŠLA, vice viz platný Popis služby Provozní statistiky).

Cenová ujednání - Jednorázové ceny (v Kč bez DPH)

Volitelné doplňky služby (přípojky)
Back-up dedikovaná přípojka: Ne Back-up alternativní přípojka: Ne
Back-up sdílená přípojka: Ne Účastnické čÍslo pro back-up sdílenou přípojku:
Ref. čÍslo účastníka: Typ tel. linky:
Back-up ISDN'K Ne Linka pro ISDN back-up shodná s linkou pro sdílenou přípojku: Ne
QoS'k Ne Provozní statistiky'k Ne Typ vizualizace: Standard Proaktivní dohled: Ne
Remote äccéss'): Ne Centrální internet'k Ne Multi IP VPN'k Ne Multicast IP VPN'k Ne lPv6 VPN: Ne

Jednorázová cena za přípojku: 9 990,-- Kč jednorázová cena za Back-up: Kč
jednorázová cena za QOS: Kč Jednorázová cena za Proaktivní dohled: Kč
jednorázová cena za: Kč jednorázová cena za: Kč

Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (v Kč bez DPH)
Pravidelná měsíčni cena za přípojku: 2 900,-- kč
Pravidelná měsíční cena za QOS: Kč

Pravidelná měsíční cena za Back-up:
Pravidelná měsiční cena za Proaktivní dohled:

Kč
Kč

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, lČ:64949681, DIČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Městského saoudu v Praze, 8.3787,

Stránka 1 l 2


